
Ubiquiti UniFi Switch Mission Critical - 8x
GbE, interní baterie, 4x PoE+, 4x PoE++
(PoE budget 120W)

cena vč DPH: 26255 Kč
cena bez DPH: 21698 Kč

Kód zboží (ID): 5718608

PN: USW-MISSION-
CRITICAL

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Robustní rackový POE switch, který je ideální pro nasazení v
kritických místech infrastruktury, to je USW Mission Critical. Díky trojí možnosti
vstupního napájení nepřetržitě napájí připojená zařízení i během výpadku elektřiny.
Kromě běžného napájení 230V AC switch disponuje integrovanou baterií, která
dokáže dodat energii až 368Wh. Externě lze také připojit baterii s napětím 48V.
Switch disponuje celkem 9 ethernetovými porty 10/100/1000Mbps, z nichž 4 porty
podporují standard 802.3at (PoE+), další 4 porty popdorují standard 802.3bt
(PoE++) a poslední port je bez možnosti PoE. Celkový PoE budget činní 120W.
Dalších 80W pak poskytne dvojice standardních elektrických zásuvek na zadní
straně switche. Správa switche probíhá ve známém rozhraní aplikace UniFi Network
Application, kterou lze nainstalovat na zařízení s operačními systémy Windows,
macOS nebo Linux. Stejně tak lze využít hotových řešení. Obsah balení • Zařízení •
(2) rackový úchyt • (16) Šroub M4 • (6) Šroub 10#-32 • (2) Výsuvné kolejnice do
racku • Napájecí kabel 230V • Kabel pro připojení baterie • Jehla na SIM • (4)
Gumová podložka Technické parametry Konektory a rozhraní Rychlost LAN:(10)
10/100/1000Mbps Ostatní:Dotykový displej Napájení Typ napájení:Ze sítě (230V),
Baterie Typy PoE:PoE-Out (pouze) Podporované PoE-Out standardy:802.3af,
802.3at, 802.3bt Redundantní napájení:Ano Počet PoE Out portů:8 PoE budget
[W]:120 Max. spotřeba energie [W]:240 Napájení přes konektor/svorkovnici:48V DC,
230V AC Fyzické charakteristiky Provedení:Rackmount Šasi:Kovové Tlačítka:Reset
Provozní teplota [°C]:-5 až 40 Šířka [mm]:442 Výška [mm]:44 Hloubka [mm]:480
Obecné Rychlost přepínání [Gbps]:18 Rychlost předávání paketů [Mpps]:26,78
Software Management:UniFi controller Funkce:VLAN, DHCP snooping Výchozí IP
adresa:Dynamická z DHCP Výchozí jméno a heslo:Nastavuje se při prvním spuštění



Popis produktu Robustní rackový POE switch, který je ideální pro nasazení v
kritických místech infrastruktury, to je USW Mission Critical. Díky trojí možnosti
vstupního napájení nepřetržitě napájí připojená zařízení i během výpadku elektřiny.
Kromě běžného napájení 230V AC switch disponuje integrovanou baterií, která
dokáže dodat energii až 368Wh. Externě lze také připojit baterii s napětím 48V.
Switch disponuje celkem 9 ethernetovými porty 10/100/1000Mbps, z nichž 4 porty
podporují standard 802.3at (PoE+), další 4 porty popdorují standard 802.3bt
(PoE++) a poslední port je bez možnosti PoE. Celkový PoE budget činní 120W.
Dalších 80W pak poskytne dvojice standardních elektrických zásuvek na zadní
straně switche. Správa switche probíhá ve známém rozhraní aplikace UniFi
Network Application, kterou lze nainstalovat na zařízení s operačními systémy
Windows, macOS nebo Linux. Stejně tak lze využít hotových řešení. Obsah balení •
Zařízení • (2) rackový úchyt • (16) Šroub M4 • (6) Šroub 10#-32 • (2) Výsuvné
kolejnice do racku • Napájecí kabel 230V • Kabel pro připojení baterie • Jehla na
SIM • (4) Gumová podložka Technické parametry Konektory a rozhraní Rychlost
LAN:(10) 10/100/1000Mbps Ostatní:Dotykový displej Napájení Typ napájení:Ze sítě
(230V), Baterie Typy PoE:PoE-Out (pouze) Podporované PoE-Out
standardy:802.3af, 802.3at, 802.3bt Redundantní napájení:Ano Počet PoE Out
portů:8 PoE budget [W]:120 Max. spotřeba energie [W]:240 Napájení přes
konektor/svorkovnici:48V DC, 230V AC Fyzické charakteristiky
Provedení:Rackmount Šasi:Kovové Tlačítka:Reset Provozní teplota [°C]:-5 až 40
Šířka [mm]:442 Výška [mm]:44 Hloubka [mm]:480 Obecné Rychlost přepínání
[Gbps]:18 Rychlost předávání paketů [Mpps]:26,78 Software Management:UniFi
controller Funkce:VLAN, DHCP snooping Výchozí IP adresa:Dynamická z DHCP
Výchozí jméno a heslo:Nastavuje se při prvním spuštění

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

